
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.98.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie 
z  gminnego obiektu użyteczności publicznej – toalety gminnej, znajdującej się na terenie Placu przy 

Kościele w Porębie na działce ew. nr 381 w miejscowości Poręba Średnia oraz wprowadzenia regulaminu 
pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego w obiekcie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr LII.324.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 września 
2022 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Brańszczyk uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości 
cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Brańszczyk, Wójt Gminy Brańszczyk zarządza co następuje : 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł z tytułu jednorazowego skorzystania z toalety gminnej, 
wyposażonej w automat wrzutowy, zlokalizowanej na terenie Placu przy Kościele w miejscowości Poręba 
Średnia na działce ew. nr 381. 

§ 2. Ustala się Regulamin pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego w obiekcie 
użyteczności publicznej – toalecie gminnej, zlokalizowanej na terenie Placu przy Kościele w miejscowości 
Poręba Średnia na działce ew. nr 381, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534AEA0C-AFEC-4C7D-A2EC-6CD0D3F4F0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FN.0050.98.2022 

 Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 14 września.2022  

 

Regulamin pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego w obiekcie użyteczności 

publicznej – toalecie gminnej, zlokalizowanej na terenie Placu przy Kościele w miejscowości Poręba 

Średnia na działce ew. nr 381.  

§ 1. 

Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 uchwały, dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 

wrzutowego zainstalowanego w toalecie gminnej.  

§ 2. 

Opróżnianie automatu – kasety wrzutowej, dokonuje komisja złożona z dwóch wyznaczonych 

pracowników Urzędu Gminy w Brańszczyku, tj. jednego z Referatu Inwestycji i  Gospodarki Komunalnej, 

jednego z Referatu Planowania i Realizacji Budżetu.  

§ 3. 

Opróżnienie kasety ze zgromadzonych pieniędzy, następować będzie co najmniej raz  na kwartał,                        

w ostatnim dniu roboczym miesiąca lub każdorazowo w przypadku przepełnienia automatu.  

§ 4. 

Przeliczenie zebranej kwoty następować będzie komisyjnie, przez osoby wyznaczone do opróżnienia 

kasety.  

§ 5. 

Z opróżnienia kasety i przeliczenie zebranej gotówki sporządza się protokół według wzoru 

stanowiącego Załącznik do Regulaminu, który zostaje w Referacie Planowania i Realizacji Budżetu.  

§ 6. 

Na podstawie protokołu zostaje sporządzony bankowy dowód wpłaty, na podstawie którego, komisja, 

o której mowa w § 2 powyżej, dokonuje wpłaty zebranej gotówki na rachunek bieżący gminy 

Brańszczyk tytułem : „ Opłaty za korzystanie z toalety gminnej za okres od …. do ….” 

§ 7. 

Wpłata następuje bezpośrednio po przeliczeniu gotówki i sporządzeniu protokołu.  

§ 8. 

W przypadku, gdy automat nie będzie zawierał gotówki, komisja odnotuje ten fakt w protokole.  

§ 9. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje podejmują Skarbnik Gminy oraz 

Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534AEA0C-AFEC-4C7D-A2EC-6CD0D3F4F0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Załącznika Nr 1  

 

 

Protokół nr ………../………. 

 

Komisja w składnie:  

1. ……………………………….  

2. ……………………………...  

 

Stwierdza, że dnia ……………….. wyjęła pieniądze z automatu – kasety wrzutowej zainstalowanej w 

obiekcie użyteczności publicznej – toalecie gminnej, zlokalizowanej na terenie Placu przy Kościele w 

miejscowości Poręba Średnia na działce ew. nr 381i wybraną gotówkę w wysokości 

…………………………..zł ( słownie: ………………………………………………………………………...) wpłacono na 

rachunek bankowy Gminy Brańszczyk w dniu ………………….  

 

 

Podpis komisji:  

…………………………. 

 ………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534AEA0C-AFEC-4C7D-A2EC-6CD0D3F4F0F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia
	Zalacznik 2 Załącznik do załącznika nr 1

